
Jarabáci slaví 10.narozeniny

Napsal uživatel Ondra Kudýd Tichý
Úterý, 25 Březen 2003 03:00

Dovoluji si Vás pozvat na výroční koncert skupiny Jarabáci v úterý 1.dubna 2003 (na Apríla) od
20 hodin v sálu restaurace "Na Slamníku". Společně s námi bude vystupovat též příjemná
skupina Hromosvod.

Původně pánské folkové trio kytara-violoncello-flétna, které poprvé veřejně vystoupilo v
základnim kole pražské Porty ve Mlejně v březnu 1993, se během několika personálních
kotrmelců (asi málokdo si vzpomene na dnes již těžko si představitelnou sestavu se zpěvačkou
v sezóně 93/94) přeformovalo nejen obsazením, ale především pojetím a repertoárem do
dnešní folkrockové podoby.

Po cédéčku "Políček veřejnému vkusu" z dubna 2000 si Jarabáci o rok později vydali
samonákladem CD "Žaves" jako archiv toho jak jim to znělo s odcházejícím kytaristou
Antonínem. Stávající sestava spolu hraje prakticky beze změny již od jara 1997 (pouze u
el.kytary Antonína nahradil Dušan). 

 1 / 1


